�
防
振
・
防
音
・
断

断熱保温テープ
Order
注文例
型式 － W － L
HOPET3 － 100 － 5
60
50
40
30
20
10
0
10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
表
面
温
度
 ℃
高温側（熱水等）の温度 ℃
テープ厚さ3mm
　　〃　　5mm
　　〃　  10mm
室温20℃時のHOPET表面温度
E�裏に粘着剤がついておりセパレータ紙をはがして接着します。
接着する相手面の、油・ごみをとった状態でお貼りください。
Eカッターで切断できます。粘着部を上にして切断してください。
E接着力（90度剥離強度）：19.6N/25mm幅（SUS304へ貼り付け時）
Example
使用例
W
L T
±
1
HOPET
パイプ
パイプの径が小さいときは、
最初と最後は粘着テープで止めてください。
Q断熱保温テープ HOPET
W
L T
±
1
HOPET
パイプ
EL寸法はm単位になります。
型式 W
（mm）
選択
￥基準単価
L（m）選択E
Type T（mm） 5 10 15 20
HOPET
3
30 180 350 520 680
50 290 570 840 1,100
100 550 1,080 1,600 2,090
5
30 220 430 640 ー
50 360 700 1,030 ー
100 680 1,330 1,960 ー
10
30 320 630 ー ー
50 520 1,020 ー ー
100 990 1,940 ー ー
Q特性値
＊T＝3の時

室温20℃時のHOPESL表面温度
Order
注文例
型式 － A － B
HOPESL15 － 100 － 200
E�裏に粘着剤がついておりセパレータ紙をはがして接着します。
接着する相手面の、油・ごみをとった状態でお貼りください。
Eカッターで切断できます。粘着部を上にして切断してください。
E接着力（90度剥離強度）：19.6N/25mm幅（SUS304へ貼り付け時）
B
A T±1 ±1
±
1
HOPESL
高温水
槽
Example
使用例
Q断熱保温シート HOPESL
（通常タイプ）
B
A T±1 ±1
±
1
HOPESL
高温水
槽
型式 A
選択
￥基準単価
B選択
Type T 100 200 300 400 500
HOPESL
15
100 270 330　 410　 440　 500
200 330 440　 590　 670　 780
400 440 670　 970　 1,260　 1,350
30
100 330 440　 580　 640　 750
200 440 640　 920　 1,060　 1,270
400 640 1,060 1,610　 2,150　 2,310
Q特性値
項目 単位 HOPESL
耐熱温度 ℃ 90
熱伝導率 W/mK 0.03
吸水率 mg/cm2 0.3
面密度 kg/m2 0.55
色 － 白
Type M材質 粘着部
HOPESL 低密度ポリエチレン アクリル系接着剤
＊シールの耐熱は80℃になります。
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
Price
価格
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～49 50～74 75～99 100～200 201～
値引率 基準単価 5％ 10％ 30％ お見積り
Delivery
出荷日
3
E3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.134800円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
スライド値引率変更